平市妇发〔2016〕40号

关于举办平凉崆峒养生文化旅游节广场舞

大赛的通知

各县（区）妇联，平凉工业园区妇工委，市直及中央、省驻平各单位妇委会、女工委员会,市广场舞协会会员团队：

为充分展现广大群众及干部职工在参与全民运动、构建养生平凉中的热情和精神风貌，根据中共平凉市委办公室、平凉市人民政府办公室通知，市妇联、市广场舞协会将在“首届丝绸之路（敦煌）国际文化博览会系列活动——2016中国·平凉崆峒养生文化旅游节”期间举办广场舞大赛。现将有关事宜通知如下：

    一、活动宗旨
    本次活动以“全民运动、养生平凉”为主题，旨在通过活动进一步提升我市群众性精神文化生活水平，充分展示全市广大妇女健康、文明、积极、向上的精神风貌，在全社会努力营造出“健康运动、快乐工作、幸福生活”的良好氛围，为小康和谐文明生态平凉建设增光添彩。

    二、活动时间、地点
2016年7月16——7月18日在广成驿站定北广场举行。

    三、参赛报名要求
1、报名由市妇联及市广场舞协会按界别负责。市妇联负责县区妇联、平凉工业园区妇工委和市直及中省驻平单位妇女组织报名；市广场舞协会负责社会团体等群众性文化团队报名。每支参赛队表演人数不少于50人。

2、参赛队队员男女不限，年龄介于18-65周岁，须身体健康。市直及中省驻平单位以本单位职工组队参赛，社会团体等群众性文化团队以民间团体组队参赛。

3、各队自选参赛曲目，曲目内容须健康文明、积极向上，时间在8分钟以内。

4、参赛队化妆、服装、道具、食宿等所有费用自理。

四、比赛流程
本次广场舞比赛分预赛和决赛两个阶段进行。预赛由各县区及各单位（辖区）自行组织进行，并选出优胜队参加市上复、决赛。

五、奖项设置

比赛设一等奖1名，二等奖2名、三等奖3名、组织奖若干名。
    六、活动要求
    1、本次大赛已纳入全市崆峒养生文化旅游节活动内容之中，各县区妇联，市直及中省驻平各单位妇女组织务必高度重视，做好参赛职工的宣传、动员和组织工作，按要求组队报名参赛。各县区妇联、凉工业园区妇工委至少报1个队参赛，市教育、文化、卫生、农牧、水务、交通等系统应积极组队参赛。
2、各参赛队请于6月30日前将《2016平凉崆峒养生文化旅游节广场舞大赛报名表》按界别分组报市妇联或市广场舞协会办公室，同时报送电子版。

市妇联地址：平凉市文化街2号
    联  系  人：马  铷
    联系电话：6466045
    邮  箱：plsfnlhh@163.com
市广场舞协会地址：平凉市体育中心（崆峒中路159号）

联系人：杨  晨

联系电话：8227096

邮  箱：648684196@qq.com

附件：1.平凉市广场舞大赛评分细则

2. 2016平凉崆峒养生文化旅游节广场舞大赛报名表
                                   平凉市妇女联合会

                                   2016年6月27日
平凉市妇联办公室
                     2016年6月27日

                                         共印10份

附件1：

平凉市广场舞大赛评分细则

采取10分制计分，各参赛队伍的最后得分为去掉最高分和最低分后的综合平均分。具体评分要素为：

1．技术分(2分)：评价动作的正确、到位、力度。要求动作优美、整齐、衔接自然，符合音乐节拍。

2．形象分(2分)：评价表演的服装造型和表演者的精神风貌；要求服装造型符合舞蹈表演形式，表演者精神饱满、台风端正，现场反映良好。

3．编排分(2分)：评价整体编排效果。要求具有合理性，连贯性、创新性、完整性。

4．欣赏分(3分)：评价动作的韵律感和节奏感，要求体现动感美，表演者对舞曲音乐的理解准确，动作吻合音乐旋律，富有节奏感。

5．纪律分(1分)：评价场内外组织队伍列队和进场、退场的队伍秩序。

附件2：

2016平凉崆峒养生文化旅游节广场舞大赛报名表
推荐单位：                 （盖章）：
	队   名
	人数
	广场舞名称
	时长（分钟）
	队长姓名
	联系电话
	备注

PAGE
- 2 -